
Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Philipp Mentzel SV Herxheim E 152 152 151 138 150 159 902 150,33

2. Dennis Frank SV Impflingen E 122 120 114 103 130 116 705 117,50

3. Timo Dosch SV Herxheim E - 107 101 - - - 208 104,00

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Raffael Eitel SV Impflingen E - 86 96 - 95 109 386 96,50

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Marco Gehm SV Edesheim E 335 342 340 342 339 336 2034 339,00

2. Roman Rademacher SV Queichheim E 269 308 287 301 283 319 1767 294,50

3. Paul Wolf SG Edenkoben E 289 331 320 335 321 - 1596 319,20

4. Marcel Endres SV Impflingen E 236 285 205 259 284 316 1585 264,17

5. Lucas Szadorf SG Edenkoben E 196 177 220 257 233 261 1344 224,00

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Tim Pitzek SV Impflingen E 255 263 289 334 299 328 1768 294,67

2. Nico Kummler SV Impflingen E 237 247 254 279 230 278 1525 254,17

3. Aaron Hauck SV Venningen E 311 - - - - - 311 311,00

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Eric Eichenlaub SV Herxheim E 375 383 370 376 377 372 2253 375,50

2. Matthias Tsapanidis SG Edenkoben E 352 348 364 360 358 368 2150 358,33

3. Rolf Hilsendegen SV Venningen E/M 347 329 356 358 359 351 2100 350,00

4. David Scherrer SV Edesheim E 339 345 336 339 342 343 2044 340,67

5. Markus Hauck SV Maikammer E/M 319 328 316 329 330 323 1945 324,17

6. Alexander Jung SV Venningen E/M 326 326 319 332 324 302 1929 321,50

7. Simon Rohr SV Venningen E/M 289 307 272 - 295 318 1481 296,20

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Philipp Graß SV Edesheim E 321 342 330 326 333 346 1998 333,00

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. David Minkel SV Edesheim E 351 360 362 367 371 367 2178 363,00

2. Tobias Hauck SV Maikammer E/M 349 352 350 351 348 355 2105 350,83

3. Christian Mehrhof SV Maikammer E/M 349 327 - 340 341 353 1710 342,00

Platz Name Verein E/MGeb.1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Tobias Zangmeister SG Edenkoben E 345 336 353 368 359 353 2114 352,33
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Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. SV Maikammer M 1017 1007 666 1020 1019 1031 5760 960,00

Tobias Hauck E/M 349 352 350 351 348 355

Christian Mehrhof E/M 349 327 - 340 341 353

Markus Hauck E/M 319 328 316 329 330 323

2. SV Venningen M 962 962 947 690 978 971 5510 918,33

Simon Rohr E/M 289 307 272 - 295 318

Alexander Jung E/M 326 326 319 332 324 302

Rolf Hilsendegen E/M 347 329 356 358 359 351
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Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Eric Eichenlaub SV Herxheim 375 383 370 376 377 372 187,75

2 David Minkel SV Edesheim 351 360 362 367 371 367 181,50

3 Matthias Tsapanidis SG Edenkoben 352 348 364 360 358 368 179,17

4 Tobias Hauck SV Maikammer 349 352 350 351 348 355 175,42

5 Rolf Hilsendegen SV Venningen 347 329 356 358 359 351 175,00

6 Christian Mehrhof SV Maikammer 349 327 - 340 341 353 171,00

7 David Scherrer SV Edesheim 339 345 336 339 342 343 170,33

8 Marco Gehm SV Edesheim 335 342 340 342 339 336 169,50

9 Markus Hauck SV Maikammer 319 328 316 329 330 323 162,08

10 Alexander Jung SV Venningen 326 326 319 332 324 302 160,75

11 Paul Wolf SG Edenkoben 289 331 320 335 321 - 159,60

12 Philipp Mentzel SV Herxheim 152 152 151 138 150 159 150,33

13 Simon Rohr SV Venningen 289 307 272 - 295 318 148,10

14 Roman Rademacher SV Queichheim 269 308 287 301 283 319 147,25

15 Marcel Endres SV Impflingen 236 285 205 259 284 316 132,08

16 Dennis Frank SV Impflingen 122 120 114 103 130 116 117,50

17 Lucas Szadorf SG Edenkoben 196 177 220 257 233 261 112,00

18 Timo Dosch SV Herxheim - 107 101 - - - 104,00

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Tobias Zangmeister SG Edenkoben 345 336 353 368 359 353 176,17

2 Philipp Graß SV Edesheim 321 342 330 326 333 346 166,50

3 Aaron Hauck SV Venningen 311 - - - - - 155,50

4 Tim Pitzek SV Impflingen 255 263 289 334 299 328 147,33

5 Nico Kummler SV Impflingen 237 247 254 279 230 278 127,08

6 Raffael Eitel SV Impflingen - 86 96 - 95 109 96,50

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein Jahrgang LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Eric Eichenlaub SV Herxheim 1994 LG 375 383 370 376 377 372 187,75

2 Matthias Tsapanidis SG Edenkoben 1993 LG 352 348 364 360 358 368 179,17

3 Rolf Hilsendegen SV Venningen 1994 LG 347 329 356 358 359 351 175,00

4 David Scherrer SV Edesheim 1994 LG 339 345 336 339 342 343 170,33

5 Marco Gehm SV Edesheim 1995 LG 335 342 340 342 339 336 169,50

6 Philipp Graß SV Edesheim 1994 LP 321 342 330 326 333 346 166,50

7 Markus Hauck SV Maikammer 1993 LG 319 328 316 329 330 323 162,08

8 Alexander Jung SV Venningen 1994 LG 326 326 319 332 324 302 160,75

9 Paul Wolf SG Edenkoben 1995 LG 289 331 320 335 321 - 159,60

10 Aaron Hauck SV Venningen 1995 LP 311 - - - - - 155,50

11 Philipp Mentzel SV Herxheim 1998 LG 152 152 151 138 150 159 150,33

12 Simon Rohr SV Venningen 1994 LG 289 307 272 - 295 318 148,10

13 Tim Pitzek SV Impflingen 1995 LP 255 263 289 334 299 328 147,33

14 Roman Rademacher SV Queichheim 1996 LG 269 308 287 301 283 319 147,25

15 Marcel Endres SV Impflingen 1996 LG 236 285 205 259 284 316 132,08

16 Nico Kummler SV Impflingen 1996 LP 237 247 254 279 230 278 127,08

17 Dennis Frank SV Impflingen 1997 LG 122 120 114 103 130 116 117,50

18 Lucas Szadorf SG Edenkoben 1996 LG 196 177 220 257 233 261 112,00

19 Timo Dosch SV Herxheim 1997 LG - 107 101 - - - 104,00

20 Raffael Eitel SV Impflingen 1999 LP - 86 96 - 95 109 96,50

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen

2011
LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend

LuPi 

Jugend

LG 

Junioren B

LuPi 

Junioren B

LG 

Junioren A

LuPi 

Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 2 1 1 4

SV Edesheim 1 1 1 1 4

SV Herxheim 2 1 3

SV Impflingen 1 1 1 2 5

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 2 3

SV Queichheim 1 1

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 3 4

3 1 5 3 7 1 3 1 24


